
                    

         Република Србија  

МИНИСТАРСТВО ФИНАНСИЈА  

Управа за трезор 

Сектор за људске и материјалне ресурсе 

   Број: 404-00-417-32/19-001-008 

   20. септембар 2019. године 

          Поп Лукина 7-9 

            Б е о г р а д 

 

На основу члана 116. Закона о јавним набавкама („Службени гласник Републике Србије“, бр. 124/12, 

14/15 и 68/15- ЗЈН)  

МИНИСТАРСТВО ФИНАНСИЈА - Управа за трезор 

Београд, Поп Лукина 7-9 

објављује: 

ОБАВЕШТЕЊЕ 

о закљученим уговорима у отвореном поступку 

(за партије I-VII) 

 

Назив, адреса и интернет страница наручиоца: Министарство финансија – Управа за трезор, 

Београд, Поп Лукина 7-9, www.trezor.gov.rs. 

Врста наручиоца: Орган државне управе. 

Предмет набавке: Предмет јавне набавке ОП број 30/2019, су услуге – Одржавање хардвера и 

софтверских алата, по партијама. Назив и ознака из општег речника набавке: Услуге одржавања и 

поправке– 50000000; Услуге одржавања и поправке софтвера -72267000.  

Уговорена вредност за партију I - Продужетак права коришћења лиценци за Symantec antimalware 

софтвер износи 3.330.000,00 динара, без ПДВ-а. 

Уговорена вредност за партију II - Услуга одржавања софтверских алата, хардвера и алата за 

мониторинг и заштиту износи 24.246.600,00 динара, без ПДВ-а. 

Уговорена вредност за партију III - Услуга подршке за Oracle лиценце износи 14.165.998,00 динара, 

без ПДВ-а. 

Уговорена вредност за партију IV - Услуга одржавања софтверског алата и хардвера - Софтвер за 

бекаповање, Cisco FI, Cisco blade и EMC VNX 8000 износи 11.659.920,00 динара, без ПДВ-а. 

Уговорена вредност за партију V - Услуга одржавања софтверског пакета за надгледање мреже 

износи 990.000,00 динара, без ПДВ-а. 

Уговорена вредност за партију VI - Услуга одржавања софтверског решења за сигурносну анализу 

и оптимизацију мрежних сигурносних уређаја износи 1.999.200,00 динара, без ПДВ-а. 

Уговорена вредност за партију VII - Услуга одржавања система за заштиту података мрежног 

саобраћаја износи 4.944.000,00 динара, без ПДВ-а. 

Критеријум за доделу уговора: „најнижа понуђена цена“, за све партије. 

Број примљених понуда: 4 понуде (за сваку партију примљена је по једна понуда). 

Највиша и најнижа понуђена цена за партију I: 3.330.000,00 динарa, без ПДВ-а.  

Највиша и најнижа понуђена цена за партију II: 24.246.600,00 динара, без ПДВ-а.  

Највиша и најнижа понуђена цена за партију III: 14.165.998,00 динара, без ПДВ-а.  

Највиша и најнижа понуђена цена за партију IV: 11.659.920,00 динара, без ПДВ-а.  

Највиша и најнижа понуђена цена за партију V: 990.000,00 динара, без ПДВ-а.  

Највиша и најнижа понуђена цена за партију VI: 1.999.200,00 динара, без ПДВ-а.  



Највиша и најнижа понуђена цена за партију VII: 4.944.000,00 динара, без ПДВ-а.  

Део или вредност уговора који ће се извршити преко подизвођача: Добављачи не извршавају 

уговоре са подизвођачем. 

Датум доношења одлуке о додели уговора: 6. септембар 2019. године. 

Датум закључења уговора: 17. септембар 2019. године за партије I, III, IV, V и VI, односно 12 

септембар 2019. године, за партије II и VII. Уговори су закључени пре истека рока за подношење 

захтева за заштиту права на основу члана 112. став 2. тачка 5) ЗЈН. 

Основни подаци о добављачима:  
За партије I, III, IV и VI: SAGA DOO Beograd, Булевар Зорана Ђинђића 64а, матични број: 

17493647, ПИБ:100394832; 

За партију II: група понуђача: NIL DATA COMMUNICATIONS DOO, Жоржа Клемансоа 18, 

Београд, матични број: 20524103, ПИБ: 106060793, STIMGROW DOO, Јурија Гагарина 231, Београд, 

матични број: 21347540, ПИБ: 110413391 и Sistemi band d.o.o., Прве пруге 1, локал 1, Београд, 

матични број: 20993898, ПИБ: 108408883, коју по Уговору о конзорцијуму бр. 08-05-4/2019 од 

05.08.2019. године заступа NIL DATA COMMUNICATIONS DOO; 

За партију V - SONECO DOO, Макензијева 24/6, Београд, матични број: 20181834, ПИБ: 104523633; 

За партију VII - NIL DATA COMMUNICATIONS d.o.o, ул. Жоржа Клеменсоа, бр. 18, ПИБ: 

106060793, матични број: 20524103. 

Период важења уговора:  

За партију I - Уговор се примењује од 18.12.2019. године и важи годину дана. 

За партије  II, VI и VII – Уговори се примењују од 01.01.2020. године и важе годину дана. 

За партију III - Уговор сe примењује од дана потписивања обе уговорне стране, и важи 11 месеци.  

За партију IV - Уговор сe примењује од дана потписивања обе уговорне стране, и важи годину дана.  

За партију V - Уговор сe примењује од дана потписивања обе уговорне стране, и важи 10 месеци.  

Околности које представљају основ за измену уговора: Нису предвиђене конкурсном 

документацијом. 


